第 20 回 RCS サステイナビリティ評価研究会のご案内

RCS サステイナビリティ評価研究会・メンバー各位
第 20 回 RCS サステイナビリティ評価研究会は下記のとおり開催しますので、ご案内申し
上げます。
                               2024 年 5 ⽉ 31 ⽇
RCS サステイナビリティ評価研究会・代表
⽴命館⼤学 OIC 総合研究機構サステイナビリティ学研究センター上席研究員
仲上健⼀

⽇時:2024 年 7 ⽉ 29 ⽇(⽉)17:00-19:00
会場:⽴命館⼤学⼤阪茨⽊キャンパス OIC/B 棟/B411
    会場は、https://www.ritsumei.ac.jp/file.jsp?id=229844&f=.pdf
をご覧ください。

ZOOM 会議(16:45 より受け付けます。)
https://ritsumei-ac-jp.zoom.us/j/97631097573?pwd=cnVNcHhSc2lNRE9LZURCSy9xWDZTZz09
ミーティング ID: 976 3109 7573
パスコード: 628507

【プログラム】

1. 開会の挨拶（17:00-17:05）

RCS サステイナビリティ評価研究会 代表 仲上 健⼀

2. 研究報告（17:05-17:40[報告 20 分/質疑 15 分）
「ポスト住⺠投票期の吉野川第⼗堰保全市⺠運動」
⽥渕 直樹 (⽔郷⽔都会議)

3. 研究報告（17:40-18:15[報告 20 分/質疑 15 分])

「⽇中韓における⽔の安全保障」
仲上 健⼀
(⽴命館⼤学 OIC 総合研究機構サステイナビリティ学研究センター上席研究員)

4. 研究報告（18:15-19:00[報告 25 分/質疑 20 分]）

「VUCA 時代の持続可能な企業⾏動(2)」
⿊沼 善博 (⼤林組/沖縄⼤学地域研究所)